
Projekt 
 
z dnia  27 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

Uchwała Nr VI.24.2024 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnym Gminy Baruchowo 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II.16.2024 Rady Gminy Baruchowo z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Gminy Baruchowo 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 3464) uchyla się § 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Janusz Tomaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF0A6B2-559A-4A63-947A-4740D1B7BF40. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI.24.2024 RADY GMINY BARUCHOWO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


